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KIRŞEHİR’DE 

ESKİ VEKİLLERİ 

GÖREN VAR MI?  

 Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı tarafından 2024-2025 av sezo-
nuna ilişkin yapılan açıklama kap-
samında Kırşehir, İç Anadolu Böl-
gesi'nde yer aldığından, av sezo-
nu 24 Ağustos 2024 tarihinde 
başlayacaktır. 
 Avlanma usulleri ve e-
sasları, Merkez Av Komisyonu ta-
rafından belirlenmiş olup, bu ku-
rallar 14 Temmuz 2024 tarihli ve 
32602 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlandı.
 Kırşehir’de av sezonunun 

açılmasıyla birlikte bıldırcın, üve-
yik, alakarga, küçük karga, ekin-
kargası, leşkargası, karabatak, 
saksağan, yaban domuzu ve ça-
kal gibi av hayvanlarının avlan-
masına izin verilecektir.
  Avlanma, yalnızca Çar-
şamba, Cumartesi, Pazar ve 
resmî tatillerde (idari tatiller de 
dahil) yapılabilecektir. 
 Bununla birlikte, yaban 
domuzu ve bazı kuş türlerinin avı 
ilave olarak Salı günü de serbest 
olacaktır.

Kırşehir'de
 Av Sezonu

 24 Ağustos'ta 
başlıyor 

2024-2025 Av sezonu 
kapsamında Kırşehir’de 

avcılık usulleri ve kuralları

Tüm avcıların kurallara
 uyması gerekiyor!

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Malya Tarım İşletmesi Müdürlüğü'ne yeni 

atanan Yalçın Günay'a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu.
  Ziyarette, üniversitenin tarım ve 

hayvancılık alanındaki mevcut ve planlanan 
projeleri üzerinde duruldu. Prof. Dr. Kara-
hocagil, Kırşehir'in kalkınması için 

Rektör Karahocagil’den
 Malya’ya ziyaret

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Malya Tarım
 İşletmesi arasında güçlü iş birliği adımları atılıyor

 Kırşehir Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğü'nde, “Afete Ha-
zır İşyeri” eğitimleri kapsamında 
İl AFAD Müdürlüğü tarafından 

afet farkındalık, yangın ve tahli-
ye eğitimi düzenlendi. 
 Eğitimde, işyeri çalışan-
larına ve çevrede ikamet 

 Kırşehir’de ehliyet almak 
isteyen sürücü adayları için yeni 
düzenlemeler hayata geçirildi.  
 Sürücü kursları ve ehli-
yet sınavlarıyla ilgili yapılan de-
ğişiklikler, adayların dikkat etme-

si gereken önemli yenilikler içeri-
yor.
DİREKSİYON EĞİTİMİ VE 
SINAV ROTALARI
 Milli eğitim müdürlükle-
rinin belirlediği ve mevzuata 

Yeni düzenlemeler 
ve detayları

 Kırşehir’i ya-
kından ilgilendiren 
önemli bir gelişme, 
zorunlu trafik sigor-
tasında yapılan dü-
zenleme ile günde-
me geldi. Sigortacı-
lık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve 

  Kırşehir’de
     ehliyet 
alacaklar dikkat: 

Kırşehir’de Araç Sahiplerini İlgilendiren Gelişme: 

Zorunlu Trafik Sigortası 
Primlerinde %2 ArtışKırşehir Organize 

Sanayi Bölgesi'nde
 Afet Eğitimi verildi
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Kırşehir’de ehliyet alacaklar dikkat: 
Yeni düzenlemeler ve detayları

Kırşehir’de Araç Sahiplerini İlgilendiren Gelişme: 
Zorunlu Trafik Sigortası Primlerinde %2 Artış

2024-2025 Av sezonu kapsamında
 Kırşehir’de avcılık usulleri ve kuralları
1'den Devam
Avcılık faaliyetlerinde bulunmak isteyen ki-
şilerin, Avcılık Belgesi almaları ve ilgili av-
lanma izin ücretini Tarım ve Orman Bakan-
lığı’na bağlı Kırşehir Doğa Koruma ve Milli 
Parklar İl Şube Müdürlüğü’nün döner ser-
maye işletmesine ait hesaplarına yatırmala-
rı gerekmektedir. 
 Ayrıca, avlanma izni almak için 
Avlak Yönetim Bilgi Sistemi (AVBİS), Avcı 
Avlakta Mobil Uygulaması (AVA) veya 0850 
888 06 06 numaralı çağrı merkezinden izin 

alınması zorunludur.
 Avcıların, avlanma süresince Mer-
kez Av Komisyonu’nun Resmî Gazete’de ya-
yımlanan 23 sayılı kararındaki tüm kurallara 
uymaları gerekmektedir. Bu kurallara uy-
mayan avcılara yasal işlem uygulanacaktır.
 Kırşehir’deki avcılar ve ilgililer, av 
sezonunun başlamasıyla birlikte belirlenen 
kurallara dikkat etmeli ve gerekli tüm izin-
leri almalıdır. Av sezonunun tüm avcılara gü-
venli ve kurallara uygun geçmesi dileğiyle.
(FİLİZ ÖZ)

Rektör Karahocagil’den Malya’ya ziyaret
1'den Devam
üniversitenin yaptığı çalışmaları vurgulaya-
rak, Malya Tarım İşletmesi ile ortak proje-
lerde iş birliği içinde olma arzusunu dile ge-
tirdi.
 Bu ziyarette, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter de Rektör Karahocagil'e eşlik 
etti. 

 Yalçın Günay ise üniversite ile yapı-
lacak iş birliğinden duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, Prof. Dr. Karahocagil ve Dr. 
İlter’e ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti. 
 Günay, yeni görevinde Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ile birlikte çalışarak başa-
rılı projelere imza atmayı hedeflediklerini be-
lirtti.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
uygun olarak onaylanan iki farklı güzergah 
üzerinden direksiyon eğitimi ders sınavları 
yapılacak. Bu değişiklik, sürücü adaylarının 
farklı yol koşullarında araç kullanma beceri-
lerini geliştirmeyi hedefliyor.
SIKI TEDBİRLER VE ÖNLEMLER
 Geçtiğimiz ay yürürlüğe giren yeni 
düzenlemelerle birlikte bir dizi sıkı tedbir de 
alındı. 
 Direksiyon sınavlarında başarısız 
olan adayların yerine başka kişilerin sınava 
girmesini engellemek amacıyla daha sıkı 
kontroller uygulanacak.
SINAV SÜRELERİNDE VE MANEVRA-
LARDA DEĞİŞİKLİK
 Yeni düzenlemelerle birlikte sınav 
süreleri 35 dakikadan 40 dakikaya çıkarıldı. 
Ayrıca park etme manevraları ve güzergah-

lar üzerinde de değişiklikler yapıldı. Bu de-
ğişikliklerle sınavların daha güvenilir hale 
getirilmesi ve gerçek araç kullanma beceri-
sinin test edilmesi amaçlanıyor.
ENGELLİ SÜRÜCÜ ADAYLARI İÇİN KO-
LAYLIKLAR
 Engelli sürücü adayları için yapılan 
düzenlemelerle, kendi sağlayacakları araç-
larla sınava girme imkanı tanındı. Bu saye-
de sınav sırasında daha rahat olmaları ve 
kendi araçlarıyla sınav stresi yaşamadan ba-
şarılı olabilmeleri hedefleniyor.
 Kırşehir’de ehliyet almak isteyen 
adayları bekleyen bu yeni düzenlemeler, sü-
rücü belgesi almayı daha güvenli ve adil 
hale getirmeyi amaçlıyor. 
 Sürücü adaylarının bu yenilikleri dik-
kate alarak hazırlık yapmaları büyük önem 
taşıyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Denetleme Kurumu (SEDDK), 1 Eylül 2024 tarihinden itibaren ge-
çerli olacak şekilde zorunlu trafik sigortası primlerinde azami artış 
oranını %2 olarak belirledi.Bu düzenleme, Kırşehir'deki araç sahip-
lerini de doğrudan etkileyecek. Şehirde yaşayan ve araç sahibi 
olan herkesin, eylül ayı itibarıyla yenileyeceği veya yeni yapacağı 
zorunlu trafik sigortasında, prim tutarının bir önceki aya göre en 
fazla %2 oranında artacağını bilmesi önem taşıyor. Özellikle Kırşe-
hir’deki ticari araç sahipleri ve bireysel kullanıcılar, bu artış oranını 
göz önünde bulundurarak bütçelerini planlayabilirler.
 Kırşehir'de araç sahibi olan vatandaşların, eylül ayı itibarıy-
la geçerli olacak bu düzenlemeyi takip etmeleri ve sigorta yenile-
me süreçlerini buna göre yönetmeleri faydalı olacaktır.
                              (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Organize Sanayi 
Bölgesi'nde Afet Eğitimi verildi

1'den Devam
edenlere olası afetlere karşı alınması gere-
ken önlemler ve bu tür durumlarda nasıl ha-
reket edilmesi gerektiği konusunda bilgi ve-
rildi.
 Türkiye, başta deprem olmak 
üzere, doğal, teknolojik ve insan kaynaklı 
afetlerin büyük risklerini barındıran bir coğ-
rafyada yer almaktadır. 
 Bu tür afetler sonucunda can ve 
mal kaybının yaşanabileceği, yaşam alanla-
rının, altyapı ve üst yapıların büyük hasar 
görebileceği unutulmamalıdır. 
 Bu sebeple, kamu kurumları, özel 
firmalar, küçük ve orta ölçekli sanayi tesis-
leri, fabrikalar ve organize sanayi bölgeleri 
gibi yerlerde çalışanlar ile yakın çevrelerin-
de ikamet edenler, büyük riskler altında bu-
lunmaktadır.

 Her işletmenin bir afet planı olması 
gerektiğine dikkat çekilen eğitimde, afet 
sonrası oluşabilecek kayıp ve zararın mini-
muma indirilebilmesi için hazırlanan planla-
rın doğru ve eksiksiz bir şekilde uygulan-
masının önemi vurgulandı. 
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, afete 
hazır ve dirençli bir Kırşehir için teorik ve 
uygulamalı eğitimlerle birlikte tatbikatlara il 
genelinde devam edeceğini belirtti.
 Eğitim, katılımcıların konuya dair 
farkındalıklarını artırarak, iş yerlerinde daha 
güvenli bir çalışma ortamının oluşturulması-
na katkı sağladı.
  Kırşehir Organize Sanayi Bölge-
si'nde gerçekleştirilen bu eğitim, afetlere 
karşı bilinçli bir toplum oluşturma hedefinin 
önemli bir parçası olarak değerlendirildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kaman İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Serdal Bora, Kaman 
15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi ve Kaman Borsa İstanbul Fen 
Lisesi’ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında okul yöneticilerinden, yü-
rütülen faaliyetler ve yeni eğitim-öğretim yılına hazırlık çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi aldı.
 Müdür Bora, eğitim kalitesinin artırılması ve öğrencilerin 
başarısının desteklenmesi adına yapılan çalışmaları yakından ince-
ledi. Her iki okulda da öğretmenlerle bir araya gelerek, eğitim sü-
recine dair görüş alışverişinde bulundu. Öğretmenlerin taleplerini 
dinleyen Bora, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak eğitime destek 
vermeye devam edeceklerini belirtti.
 Okullarda yapılan hazırlıkların, öğrencilerin yeni eğitim-
öğretim yılına en iyi şekilde başlamalarını sağlamak amacıyla titiz-
likle yürütüldüğünü vurgulayan Bora, okul yönetimlerine özverili ça-
lışmaları için teşekkür etti. Ziyaretler, okulların fiziki imkanlarının 
gözden geçirilmesi ve ihtiyaçların belirlenmesi açısından da önemli 
bir fırsat sundu.
 Kaman İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün, eğitimin kalitesini 
artırmaya yönelik bu tür ziyaretlerinin önümüzdeki dönemde de 
devam edeceği öğrenildi. (HABER MERKEZİ)

Kaman İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Serdal Bora'dan

 okul ziyaretleri

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Cumhurbaşkanlığı Diji-
tal Dönüşüm Ofisi tarafından yapılan ge-
liştirme sayesinde araç sahiplerinin tünel, 
köprü ve otoyol geçiş ödemelerini e-
Devlet sistemi üzerinden yapabilecekleri-
ni bildirdi.
 Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
TÜRKSAT tarafından geliştirilen ve işleti-
len e-Devlet sisteminin, dijitalleşme ve 
teknolojinin kamu hizmetlerine entegras-
yonunda önemli bir rol oynadığını ifade 
etti.
 Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönü-
şüm Ofisi tarafından yapılan geliştirmey-
le hayata geçecek düzenlemenin, Kara-
yolları Genel Müdürlüğü ile özel şirketler 
tarafından işletilen tüm ücretli yolları da 
kapsadığını vurgulayan Uraloğlu, "Vatan-
daşlarımız artık tünel, köprü ve otoyol ge-
çişlerine ilişkin borç ödemelerini güvenli 
bir şekilde tek tıkla e-Devlet üzerinden 
gerçekleştirebilecek. 
 Araç sahipleri otoyol kullanımla-
rını takip edip, yasal takibe konu olma-
mış geçiş borçlarını ve cezaya düşmemiş 
geçiş ödemelerini yapabilecekler." değer-
lendirmesinde bulundu.
 Uraloğlu, e-Devlet üzerinden ger-
çekleştirilen bu işlemlerle vatandaşların 
borç ödeme imkanı ile birlikte ihlalli geçiş 
bildirimi ve borç sorgulama gibi mevcut 
işlemlerini de artık daha kolay ve kullanı-
cı dostu şekilde gerçekleştirebildiğine dik-
kati çekerek, şunları kaydetti:
 "Bu geliştirmeler, geçişlerin ceza-
ya düşmeden ödenmesi konusunda kul-
lanıcılara kolaylık sağlayacak olup, bu iş-
lemleri sadece üzerine plakası kayıtlı 
araçları olan kişiler yapabilecek.
  Amacımız, dijital hizmetlere eri-
şimi artırmak ve vatandaşlarımızın haya-
tını kolaylaştırarak bu hizmetleri daha 
pratik ve güvenli hale getirmek.” (AA)

Tünel, köprü 
ve otoyol geçiş

ödemeleri 
e-Devlet üzerinden 

yapılabilecek
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 Bir zamanlar vekiliniz olanları so-
kaklarınızda görüyor musunuz?
 Çocukluğumdan bugüne kadar bu 
şehirdeyim Ankara’ya gidip geri dönen bir 
vekile rastlamadım.
 Bir ikisi dışında.
 Rastlayanınız varsa söylesin.
 Seçim zamanı meydanlarda güller 
gibi açılanlar.
 Seçimde benim halkım dediklerin-
de süreleri bitince neden görülmezler.
 Seçim meydanlarında oy isteyenler 
şimdi neredeler dersiniz.
 Kırşehir halkının seçtiği vekil de-
dikleriniz Kırşehir’deler mi?
 Çarşıda, pazarda, meydanlarda lo-
kantalarda, kahvelerde hiç görüyor musu-
nuz?
 Kaç esnafın işyerinde rastlıyorsu-
nuz.
 Düğünlerde, cenazelerde gördük-
leriniz var mı?
 Bölgemizden seçilerek parlamen-
toda görev yapan milletvekilleri bu görev-
leri sonrası tamamına yakını Kırşehir’i terk 
ediyor.
 Halkın yanında görmeniz mümkün 
değil.
 Milletin oyları ile o makamlara geli-
yorlar.
 Orada görevlerini tamamladıktan 
sonra kazandıkları yüksek maaşları ile ya-
şamlarına devam ediyorlar.
 Vekillik görevleri sona ermiş olsa 
da topluma karşı görevinin devam etmesi 
gerektiği inancında olan eski vekiller bazı il-
lerde ömürleri boyunca halkla birlikteliğini 
sürdürüyor.
 Halk tarafından kendilerine sağla-
nan bu imkânın yaşamları süresince halkla 
birlikte taşama yükümlülüğünü getirdiğini 
dikkate alarak her zaman iyi ve kötü gün-
lerinde de halkla birlikte yaşamayı, birlikte 
olmayı sürdürüyor.
 Bazı illerde eski vekillerin durumu 
böyle.
 Peki sizlerin seçtiği Ankara’ya gön-
derdiği vekillik görevleri son bulduğunda 
ne yapıyorlar.?
 Gerçi birçokları Kırşehir’e çantayla 
gelmişlerdi bitinceye çantayla gittiler. 
 Kırşehir’de yaşayıp seçilen eski ve-
killerde görevleri sonunda tası tarağı topla-
yıp kendi illerinden göç ediyorlar.
 Yeni mekânlarında farklı dostlar 

ediniyor.
 Günlerce arkasından koşup kendi-
sini parlamentoya gönderen halk unutulup 
gidiyor.
 Bunlardan bazıları Seçim zili çaldı-
ğında görünürler.
 Eski vekillerin bazıları seçim yak-
laştığında Kırşehir’i hatırlayıp “belki bize de 
nasip olur” beklentisi ile geçici olarak dö-
nüyor.
 Halkın nabzını yokladıklarında 
olumlu cevap alamayınca yine yeni dostla-
rının yanına dönüyor.
 Her zaman halkın yanında iyi ve 
kötü günlerinde halkla birlikte olması gere-
ken vekillerimizden bugün kaçı Kırşehir’de 
yaşamlarını sürdürüyor.
 Mevcut az sayıda olanı da ekono-
mik bağları olduğu için buradalar.
 Bir bölümü de birkaç yakın dostu 
dışında halkla kopuk durumda.
 Bugüne kadar Kırşehir halkının par-
lamentoya gönderdiği eski milletvekillerinin 
kaç tanesinin mezarları şehrimizde bulunu-
yor.
 Kırşehir halkının seçim zamanında 
vereceği oy konusunu bir daha düşünmesi 
gerektiği göstermez mi.?
 Görevi son bulduğunda kendi ilini 
terk eden hal hatır sormayan, dar zama-
nında yanında olmayan birine oy vermek 
ne kadar doğru bir karardır.
 Gerçi oyu Kırşehir seçmeni veriyor 
seçiyor da seçtiren irade önemli.
 Bakın bugüne kadar, halkın seçtiği 
vekilleri gerçekten halk mı seçti, sandıkta 
seçmen atanmışlara oy verdi.
 Ankara’da genel merkezlerin gön-
derdiği adayına oyu seçmen verdi.
 Seçilmiş aday parlamentoya gitti-
ğinde kimin adamı oluyor seçmenin mi 
yoksa onu oraya atayanın mı?
 Vekil olmasını isteyen genel başka-
nın vekili oluyor.
 Genel başkanların atadığı vekilleri 
çok gördük görmeye de devam ediyoruz.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 11 
Ağustos 2017 tari-
hinde Trabzon’un 
Maçka ilçesinde bö-
lücü terör örgütü ta-
rafından şehit edilen 
15 yaşındaki Eren 
Bülbül ve Jandarma 
Astsubay Kıdemli 
Başçavuş Ferhat 

Gedik’in şehadetleri-
nin yıl dönümünde 
bir anma mesajı ya-
yımladı. 
 Vekil Erkan, 
mesajında kahra-
manlıklarıyla milletin 
gönlünde taht kuran 
bu iki yiğidi rahmet 
ve minnetle andığını 
ifade etti.
 Necmettin 

Erkan, yayımladı-
ğı mesajında şu 
duygusal ifadele-
re yer verdi: 
 “Kalbi vatan 
sevgisiyle yoğrulmuş 
iki yiğit... İyi ki var-
sınız. Ruhunuz şâd, 
mekanınız cennet 
olsun. Eren Bülbül 
ve Ferhat Gedik'le 
birlikte başta bölücü 

terörle mücadelemi-
zin aziz şehitleri 
olmak üzere bu 
vatan için canlarını 
vermiş tüm şehitleri-
mizi rahmet ve min-
netle yâd ediyorum.”
 Milletvekili 
Erkan, Eren Bülbül 
ve Ferhat Gedik’in 
vatan sevgisiyle dolu 
yürekleriyle Türk mil-
letine örnek oldukla-
rını belirterek, bu iki 
kahramanın fedakar-
lıklarının asla unutul-
mayacağını vurgula-
dı. 
 Eren Bül-
bül’ün daha 15 ya-
şında vatanı için ca-
nını feda eden bir 
yiğit olarak hafıza-
larda yer ettiğini, 
Ferhat Gedik’in ise 
Eren’i korumak için 
vücuduna isabet 
eden 41 kurşuna rağ-
men kahramanca 
mücadele ettiğini ha-
tırlattı.
 Bu anlamlı 
mesaj, Kırşehir’de ve 
tüm Türkiye’de 
büyük yankı uyan-
dırdı. 
 Vekil 
Erkan’ın şehitlerimi-

ze olan bağlılığı ve 
onların hatıralarını 
yaşatma gayreti, top-
lumda büyük takdir 
topladı. 
 Şehitlerimiz 
Eren Bülbül ve Fer-
hat Gedik’in Türk mil-
letinin bağımsızlık 
mücadelesindeki yer-
leri bir kez daha ha-
tırlatıldı ve onların fe-
dakarlıklarıyla büyü-
yen bu milletin, bir-
lik ve beraberlik için-
de vatanını koruma-
ya devam edeceği 
vurgulandı.
 Necmettin 
Erkan’ın bu mesajı, 
terörle mücadelede 
şehit düşen tüm kah-
ramanlarımızın hatı-
ralarını canlı tutma 
ve onların mirasına 
sahip çıkma konu-
sunda önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi. 
 Türk milleti-
nin bu kahramanları 
her zaman minnetle 
anacağı ve onların bı-
raktığı değerleri ya-
şatacağı bir kez 
daha ortaya konul-
du.
(FİLİZ ÖZ)

Kalbi vatan sevgisiyle 
yoğrulmuş iki yiğit…”

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
11 Ağustos 2017 tarihinde Trabzon'un 
Maçka ilçesinde bölücü terör örgütü tarafın-
dan düzenlenen hain saldırıda şehit düşen 
Eren Bülbül ve Jandarma Astsubay Kıdemli 

Başçavuş Ferhat Gedik’i, şehadetlerinin yıl 
dönümünde anarak bir açıklama yayımladı.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından yapılan açıklamada, "Şehadetleri-
nin yıl dönümünde kahraman evladımız 
Eren Bülbül ve Jandarma Astsubay Kıdemli 
Başçavuş Ferhat Gedik’i rahmet ve minnet-
le anıyoruz. Ruhları şad olsun…" ifadelerine 
yer verildi.
 Bu anlamlı mesaj, şehitlerimizin 
aziz hatırasının yaşatılması gerektiğini bir 
kez daha hatırlatırken, Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün vatan uğruna can veren 
kahramanlarımızı unutmayan bir duruş ser-
gilediği vurgulandı. 
 Açıklama, kamuoyunda takdirle kar-
şılandı ve şehitlerimizin ruhlarına dualar 
gönderildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

İl Milli Eğitim’den Bülbül ve 
Gedik’e vefalı paylaşım

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, 11 Ağustos 2017 tarihinde 
Trabzon’un Maçka ilçesinde bölücü 
terör örgütleri ile sağlanan sıcak 
temas sonrasında şehit olan 15 ya-
şındaki Eren Bülbül ve bölgede 
araştırma yapan Jandarma Astsu-
bay Kıdemli Başçavuş Ferhat 
Gedik’i, şehadetlerinin 7. yılında rah-
metle andı. 
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Dr. Ertan Değirmencioğlu, bu an-
lamlı günde şehitlerimizi unutmayan 
bir paylaşım yaparak, onların aziz 
hatırasını bir kez daha yaşattı.
 Dr. Ertan Değirmencioğlu, 
sosyal medya üzerinden yaptığı pay-
laşımda, hain bir saldırı sonucu 
şehit olan Eren Bülbül ve Jandarma 
Astsubay Ferhat Gedik’i rahmetle 

anarak, şu ifadeleri kullandı: 
 “Bölücü terör örgütünün 
hain saldırısı sonucu şehit olan Eren 
Bülbül evladımız ile Jandarma Ast-
subay Ferhat Gedik’i şehadetlerinin 
yıl dönümünde rahmetle yâd ediyo-
rum. 
 Onların kahramanlıkları ve 
fedakarlıkları asla unutulmayacak, 
milletimizin gönlünde daima yaşa-
yacaktır.”
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü’nün bu anlamlı mesajı, hem Kır-
şehir halkı hem de tüm Türkiye’de 
büyük yankı uyandırdı. 
 Şehitlerimizin aziz hatırala-
rının unutulmaması gerektiği bir kez 
daha vurgulandı ve terörle mücade-
lede verilen canların, milletimizin ba-
ğımsızlık ve güvenliği için ne kadar 

önemli olduğuna dikkat çekildi.
 Dr. Ertan Değirmencioğ-
lu’nun bu paylaşımı, vatanı uğruna 
canını veren kahramanların hatırası-
nı yaşatma adına önemli bir adım 
olarak değerlendirildi. 
 Şehit Eren Bülbül ve Jan-
darma Astsubay Kıdemli Başçavuş 
Ferhat Gedik’in, milletimizin gönlün-
de her zaman saygıyla anılacağına 
işaret eden bu mesaj, terörle müca-
delede kararlılığın devam edeceğini 
de bir kez daha gözler önüne serdi.
 Türkiye’nin dört bir yanında 
olduğu gibi Kırşehir’de de şehitleri-
mize duyulan minnet ve şükran duy-
gusu bir kez daha dile getirildi. 
 Eren Bülbül’ün henüz 15 ya-
şında vatanı için canını vermesi ve 
Ferhat Gedik’in kahramanca müca-
delesi, milletimizin hafızasında asla 
silinmeyecek bir yer edinmiş du-
rumda.
  Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü’nün bu anlamlı mesajı, şehitleri-
mizin ruhlarına birer dua olarak gön-
derildi.Şehitlerimize Allah’tan rah-
met, ailelerine ve tüm sevenlerine 
sabırlar diliyoruz. 
 Onların bıraktığı miras, 
vatan sevgisiyle yoğrulmuş bir mil-
letin en değerli emanetlerinden biri 
olarak daima yaşatılacak.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Değirmencioğlu, Eren Bülbül 
ve Ferhat Gedik’i unutmadı
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Başkan Şahin,” İyi ki varsınız…” dedi
 Kırşehir’in Mucur ilçesi Be-
lediye Başkanı Ali Şahin, 11 Ağustos 
2017 tarihinde bölücü terör örgütü-
nün hain saldırısı sonucu şehit edi-
len 15 yaşındaki Eren Bülbül ve Jan-
darma Astsubay Kıdemli Başçavuş 
Ferhat Gedik’in şehadetlerinin 7. yılı 
dolayısıyla bir anma mesajı yayımla-
dı.
  Başkan Şahin, yaptığı pay-
laşımda, vatanı uğruna canlarını 
feda eden kahramanlarımızı rahmet 
ve minnetle andığını belirtti.
 Başkan Şahin, sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda şu ifadelere yer verdi: “11 
Ağustos 2017'de bölücü terör örgü-

tünün saldırısında şehit olan 15 ya-
şındaki Eren Bülbül ve Jandarma 
Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat 
Gedik'i şehadetlerinin 7. yılında rah-
met ve minnetle anıyoruz. İyi ki var-
sınız.”
 Başkan Şahin, mesajında 
Eren Bülbül’ün genç yaşta gösterdi-
ği cesaret ve fedakarlığın, milleti-
mizin gönlünde daima yaşayacağını 
vurguladı. 
 Aynı şekilde, Ferhat 
Gedik’in de vatan savunmasında 
gösterdiği kahramanlık ve fedakar-
lıkla hatırlanacağını belirterek, bu 
iki kahramanın Türk milletinin ba-
ğımsızlık ve huzuru için verdikleri 

mücadeleye dikkat çekti.
(SEVGİ ER)

 Kazandığı paraları “Türkische 
Basar” isimli kendi işlettiği işyerinde aklar. 
Hüseyin YILDIRIM sızdırdığı belgelerin 
Türkiye ile ilgili olan bir kısmını Ankara’ya 
kadar gelerek MİT’e teslim eder. MİT, bu 
belgeler karşılığında para teklif eder. 
 Kabul etmez. Hiç değilse maddi gi-
derlerinizi karşılayalım denilir. Cevap açık-
tır: 
 “Doğrusu çok alındım. Eğer bir 
daha böyle şeyler sorarsanız çekip gide-
rim. Beni anlamıyorsunuz galiba, ben bunu 
vatanım için yaptım, tek kuruş istemem 
der.”
 Hüseyin YILDIRIM sızdırdığı bel-
gelerin birer fotokopisini de kendi güvenliği 
için saklar. Bunu kendi yaşamının bir ga-
rantisi olarak görür.
 AFRİKA’daki Sierra Leone ülkesi-
nin en güçlü ve kalabalık kabilesi Mendi 
Ailesi yönetiyordu ülkeyi. 
 Çocukları İvedi STASİ tarafından 
tutuklanıp hapse atılır. Hüseyin YILDI-
RIM’dan yardım istenir. STASİ’den yeni 
getireceği belgeler karşılığında Mendi aile-
sinin çocuğunu kurtarır. 
 Yıllar sonra Afrika’ya gittiğinde dev-
let başkanı gibi karşılanır. Halk kendisine 
kurtarıcı Hüseyin diye bağırmaktadır.Siera 
Leone’de pırlanta madeninin %49’lık his-
sesi kendisine verilir.
 ABD’li Peggy adında bir kadına aşık 
olur. ABD’ye yerleşip orada yaşama planları 
yapmaya başlar. Teuflesberg’deki ortağı 
James Holl da ( kod adı Devil veya Paul) 
ABD’ye tayin olmuştur. 
 Holl 250 bin dolar değerinde lüks 
bir çiftlik satın almıştır.
 60 bin dolar açığı kalır ve ev sahibi 
kendisini sıkıştırmaya başlar. O da 
STASİ’yi sıkıştırmaya başlar ve bir an önce 
para göndermesini ister. Ancak STASİ bu 
paranın dikkat çekeğini küçük taksitler ha-
linde ödemeyi istemektedir.
  Hüseyin YILDIRIM Florida’da 
Holl ile buluşur. Kendisine 10 bin doları 
verir. Ancak Holl elindeki bir belge için 
KGB ajanı ile 60 bin dolara anlaştıklarını 
söyler. 
 Hüseyin bunun bir FBI tuzağı oldu-
ğunu derhal iptal etmesini söylese de din-
letemez. ve FBI ‘ye yakalanır. Tabi Hüse-
yin YILDIRIM’ın ismini de verir.
 “ABD İstihbaratını uyutan 
Türk”, “ABD’ye milyar dolarlık darbe 
vuran Türk Casus”, “Askeri sırları 
Rusya’ya satan Türk ajan”, “Soğuk 
Savaş’ın en cesur ve pahalı casusu” 
manşetleriyle Amerika’daki gazeteler gün-
lerce kendisinden bahseder. 
 Olayların çözülmesi ve birbirinden 
değerli bilgilerin sızmasıyla ABD Askeri 
İstihbaratı’nın prestiji ciddi şekilde sarsıl-
mıştır. 
 Onun ünlü bir casus olduğunu sa-
dece STASi ve KGB’deki meslektaşları 
değil, FBI ve ABD kamuoyu da biliyordu 
artık
ABD’de yargılanır ve hapse atılır. 
 Casus değişimi gündeme gelir. 
Hatta Castro bile devreye girer. Ancak bu 
pazarlıklar başladıktan iki ay sonra Berlin 
Duvarı yıkılır ve Demokratik Almanya tari-
he karışır. 

 ABD’de tutuklanması Türkiye’de 
Hürriyet gazetesinde haber yapılır. 
 Avukatı Washington’daki Türk elçi-
liğine yazı yazarak durumu Türk yetkililere 
bildirir. 
 Hükümet durumu MİT’e bildirir ve 
hakkında bilgi alır. Hüseyin YILDIRIM’ın 
söylediğine göre Türkiye Cumhuriyeti onu 
hiç yalnız bırakmaz.
 ABD’li savcı Hüseyin YILDI-
RIM’ın ön üne iki seçenek koyar. “Ya elekt-
rikli sandalye, ya da canına eş değer isim 
veya belge vereceksin.” 
 Hüseyin YILDIRIM sakladığı bel-
geleri söyler ve elektrikli sandalyeden kur-
tulur. Ömür boyu hapse mahkum edilir. Ha-
pishanede suikasta bile uğrar. 
 Boğazı kesilir ancak yine de bir şe-
kilde kurtulur. 2003 yılında Türkiye’ye iade 
edilir. Yargılanır.Hapse mahkum edilir. 
Ancak ABD’de yattığı süre dikkate alınarak 
tahliye edilir.
 “Para… Tabiatım kurusun. Ben hep 
paranın peşinden gitmişimdir” diyecek ve 
devam edecektir. “
 Para için kaç kez azraille karşı kar-
şıya geldim. Neler gördüm neler yaşadım… 
Ama Türkiye deyince iş değişir. Bu gün 
olsa yine aynı şeyi yapardım. 
 İş Türkiye’ye gelir, geleceği tehli-
keye düşer, ya da düşer gibi olursa benim 
gibi nice vatansever milyonlar vardır canını 
verecek.
 Onun için, Türkiye’ye bir faydam 
dokunmuşsa helal olsun. Canım feda!”
 Bir Türk olarak; Soğuk Savaş’ta 
ikili oynayan ve deşifre olan tek Türk 
Casus benim diyordu.
 Elinize Türkiye ile ilgili önemli bel-
geler geçti mi? Sorusuna ; “Geçti tabii… 
Ama Türkiye aleyhine en ufak bir şey yap-
madım. Olamazdı. 
 Benden böyle bir şey beklenemez. 
Bu konuda en baştan pazarlığımız vardı 
STASİ ile “ diyecek ve devam edecekti; “ 
 Casusluk yıllarım Türkiye’nin lehi-
ne olmuştur amma, aleyhine asla. 80 yılı 
geride bırakıyorum. 
 Hayata yeniden gelsem yine aynı 
pazarlığı yapardım.Bunun parayla pulla ilgi-
si yok!... 
 Düşünün ki, ben bu işi daha çok 
para kazanmak için yaptım. Hayatımı para-
ya adadım. 
 Çok çileler, cefalar çektim. Ama hiç-
bir durumda vatanımı satmadım. Şehitlerin 
kanı boğar be! Bedeli ne olursun. 
 Ölüm bile göze alınır gerekirse ölü-
nür. Ama vatan satılmaz!”.
 Yaptığı hizmetlerden dolayı Bronz, 
Gümüş, bir de Altın madalya verirler. Dev-
let Üstün Madalyası bile alır.
 Hüseyin YILDIRIM 15 yıl aradan 
sonra 27 Nisan 2004'te Berlin'e döner.

 Kırşehir’in Akpınar ilçesinde 
yeni görevine başlayan Akpınar Dev-
let Hastanesi Başhekimi Dr. Enis 
Behiç Yaşlı, Akpınar Kaymakamı Mu-
hammed Ali Batur’u makamında zi-
yaret etti.
  Dr. Enis Behiç Yaşlı’nın gö-
reve başlaması dolayısıyla gerçek-
leştirdiği bu nazik ziyaret, ilçede sağ-
lık hizmetlerinin gelişimi açısından 
önemli bir adım olarak değerlendi-
rildi.
 Ziyaret sırasında Kayma-
kam Batur, yeni Başhekim Dr. 

Yaşlı’yı sıcak bir şekilde karşıladı ve 
kendisini Akpınar’da görmekten duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. 
 Kaymakam Batur, Dr. 
Yaşlı’ya yeni görevinde başarılar di-
lediç
 Başhekim Dr. Enis Behiç 
Yaşlı ise, Kaymakam Batur’a teşek-
kür ederek, Akpınar Devlet Hasta-
nesi’nde sunulan sağlık hizmetleri-
nin kalitesini artırmak ve halkın sağ-
lık ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap 
vermek için var gücüyle çalışacağını 
belirtti.

 Ziyaret, ilçede sağlık hiz-
metlerinin iyileştirilmesine yönelik 
karşılıklı görüş alışverişiyle devam 
etti. 
 Kaymakam Batur ve Başhe-
kim Yaşlı, Akpınar Devlet Hastane-
si’nin mevcut durumu, öncelikli ihti-
yaçları ve gelecekte yapılması plan-
lanan çalışmalar üzerine fikir alışve-
rişinde bulundu. 
 Görüşmede, özellikle ilçenin 
sağlık altyapısının güçlendirilmesi, 
sağlık personelinin ihtiyaçlarının kar-
şılanması ve halkın sağlık hizmetle-
rine erişiminin artırılması konuları 
ele alındı.
 Ziyaret sonunda Kaymakam 
Batur, Dr. Enis Behiç Yaşlı’ya bir kez 
daha başarılar dileyerek, Akpınar 
Devlet Hastanesi’nde yapılacak her 
türlü çalışmanın destekçisi olacakla-
rını belirtti. Ziyaretin ardından hatı-
ra fotoğrafı çekilerek, karşılıklı iyi di-
leklerle görüşme sona erdi.
 Dr. Enis Behiç Yaşlı’nın gö-
reve başlaması ve Kaymakam Batur 
ile gerçekleştirdiği bu önemli ziya-
ret, Akpınar halkı tarafından olumlu 
bir adım olarak değerlendirildi. 
 İlçede sağlık hizmetlerinin 
daha da ileriye taşınacağına olan 
inanç, bu tür ziyaretlerle pekişmiş 
oldu.(HATİCE SÜRMELİ)

Başhekim Yaşlı, Kaymakam 
Batur’u ziyaret etti

 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, Türkiye 
Yazarlar Birliği kuru-
cusu ve Şeref Baş-
kanı D. Mehmet 
Doğan’ın vefatını 

derin bir üzüntüyle 
karşıladıklarını belir-
terek bir taziye me-
sajı yayımladı. 
 Başkan 
Yavuz, Türk edebi-
yatının ve fikir dün-
yasının önemli isim-

lerinden biri olan D. 
Mehmet Doğan’ın 
kaybının milletimiz 
için büyük bir kayıp 
olduğunu vurguladı.
 Fatih Meh-
met Yavuz, yayımla-
dığı mesajda şunları 

ifade etti: 
 “Fikir, kül-
tür ve edebiyat ça-
lışmalarına öncü-
lük eden, ortaya 
koyduğu kıymetli 
eserlerle milleti-
mize yol göste-
ren, ülkemizin 
önde gelen mü-
nevver ve müte-
fekkirlerinden D. 
Mehmet Doğan 
Hocamız vefat et-
miştir. 
 Rabbimiz 
rahmetiyle kuşat-
sın. Milletimizin 
başı sağ olsun.”
 Başkan 
Yavuz, D. Mehmet 
Doğan’ın edebiyat, 
kültür ve fikir dünya-
sına yaptığı katkılar-
la tanınan ve eserle-
riyle milletimize ışık 
tutan bir şahsiyet ol-
duğunu belirtti. 
 Doğan’ın ve-
fatının sadece edebi-

yat çevrelerinde 
değil, tüm Türki-
ye’de büyük bir 
üzüntüyle karşılandı-
ğını ifade eden 
Yavuz, onun ardında 
bıraktığı eserlerin ge-
lecek nesiller için bir 
rehber olacağını söy-
ledi.
 77 yaşında 
safra kesesi rahat-
sızlığı nedeniyle ha-
yata veda eden D. 
Mehmet Doğan’ın 
ölümü, edebiyat ve 
fikir dünyasında 
derin bir boşluğa 
sebep oldu.
 Türkiye Ya-
zarlar Birliği’nin ku-
rucusu ve uzun yıllar 
boyunca edebiyat ve 
kültür dünyasına ön-
cülük eden bir isim 
olarak anılan Doğan, 
ardında bıraktığı 
eserlerle anılmaya 
devam edecek.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Yavuz, “Milletimizin 
başı sağ olsun!” dedi
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İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Ağaç for-
munda tasarlanan 
hava kontrol kulesi, 
Çukurova'nın naren-
ciyesinden esinleni-
len turuncu rengi ve 
bölgenin simgesi 

pamuk motifleriyle 
süslü havalimanında 
seferler başladı. 
 Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ile 
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu'nun dün ka-
tıldığı törenle açılan 
havalimanına ilk 
inişi, 11.43'te Türk 
Hava Yolları'nın 
(THY) İstanbul'dan 
havalanan "TK2462" 

sefer sayılı uçağı ger-
çekleştirdi.
 THY'nin 15 
Temmuz Demokrasi 
Zaferi'nin yaşatılması 
amacıyla "Gölbaşı" 
adını verdiği uçağın 

ardından, Pegasus 
Hava Yolları'nın Cum-
huriyet'in 100. yıl dö-
nümünde filosuna 
kattığı "Cumhuriyet" 
isimli İzmir'den kal-
kan "PGT3010" sefer 
sayılı uçağı piste 
ulaştı.
 Uçaklar, ge-
leneksel su püskür-
me seremonisiyle kar-
şılandı.
 Çukurova 
Uluslararası Havali-
manı'ndan ilk kalkan 
sefer ise buradan al-
dığı yolcularla İstan-
bul'a dönmek için ha-
valanan THY'nin 
"Gölbaşı" uçağı oldu.
 Havalimanı-
na ekipmanların ta-

şınmasında 275 kişi 
görev aldı Turkish 
Ground Services ta-
rafından yapılan ya-
zılı açıklamada, 
Adana Havalima-
nı'ndaki 250'den 
fazla ekipmanın, 80 
tırla Çukurova Ulus-
lararası Havalima-
nı'na taşındığı belir-
tildi.
 Çalışmada 
yüklenici firmadan 
275 personelin görev 
aldığı aktarılan açık-
lamada, sevkiyatın 4 
saatte tamamlandığı 
bilgisi verildi.
 Açıklamada, 
yeni havalimanının 
havacılık sektörüne 
hayırlı olması temen-

nisinde bulunuldu.
 Adana Şa-
kirpaşa Havalima-
nı'ndaki 250'nin 
üzerindeki ekip-
man 4 saatte ta-
şındı
 TGS Yer Hiz-
metleri AŞ'den yapı-
lan açıklamaya göre, 
Adana Şakirpaşa Ha-
valimanı'nda bulunan 
250'nin üzerindeki 
yer hizmet ekipmanı, 
Çukurova Uluslarara-
sı Havalimanı'na 
planlanandan 8 saat 
önce taşındı.
 Yolcu uçuş-
larına kapanan 
Adana Havalima-
nı'ndan taşınma iş-
lemleri aralıksız bir 

şekilde yapılarak tüm 
ekipmanlar, kontey-
ner ve tırlar vasıta-
sıyla 36 kilometre 
uzaktaki Çukurova 
Uluslararası Havali-
manı'na 80 tırlık bir 
sevkiyatla sorunsuz 
bir şekilde transfer 
edildi. Her detayı en 
ince ayrıntısına 
kadar hesaplanan 
projede yüklenici fir-
madan 275 personel 
görev alırken, 78 
araç kullanıldı. 
 2 bin 247 
metrekarelik bir alanı 
kaplayan toplamda 
534 bin 250 kilogram 
ağırlığındaki taşınan 
yükler peş peşe sıral 
andığında 1121 

metre uzunluğa ula-
şıyor.
 36 kilomet-
relik mesafede ger-
çekleştirilen ve 12 sa-
atte tamamlanması 
planlanan havalima-
nı taşıması 4 saatte 
bitirilerek Çukurova 
Uluslararası Havali-
manı'na yapılacak ilk 
uçuşa hazır hale ge-
tirildi.
 Taşınma ope-
rasyonunda görev 
alan birimlere özve-
rili çalışmaları için te-
şekkür edilen açıkla-
mada, yeni yuvaları-
nın havacılık sektö-
rüne hayırlı olması 
temenni edildi.
(AA)

Adana Çukurova Uluslararası 
Havalimanı'na ilk yolcu uçağı indi
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KAYIP: Yeşil Pasaportumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Samira SAKHİ

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 1 mil-

yar 195 milyon 380 bin TL 
tutarındaki tarımsal des-
tekleme ödemesinin çiftçi-
lerin hesaplarına aktarıldı-
ğını duyurdu. 
 Kırşehir Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, bu öde-
melerin çiftçilere hayırlı ve 
bereketli olmasını diledi.
 Ödemeler, çeşitli 
tarımsal destek kalemleri 
kapsamında yapıldı. 
 Destek kalemleri 
ve ödenen tutarlar şu şe-
kildedir:
 Çiğ Süt Desteği: 
1 milyar 94 milyon 273 
bin 36 TL
 Kırsal Kalkınma 
Yatırım Desteği: 70 mil-
yon 511 bin 882 TL
 Mazot ve Gübre 
Desteği: 25 milyon 986 
bin 151 TL
 Sertifikalı 
Tohum Üretim Desteği: 
3 milyon 367 bin 891 TL

 Hayvan Gen 
Kaynakları Desteği: 1 
milyon 241 bin 40 TL
Ç iğ Süt Desteği öde-
meleri, T.C. kimlik numa-
rasının son hanesine göre 
iki ayrı tarihte aktarılacak. 
 Diğer destekler 
tek parça olarak 9 Ağus-
tos 2024 tarihinde çiftçile-
rin hesaplarına yatırılacak.
 T.C. kimlik numa-
rasının son hanesine göre 
aktarım tarihleri şu şekil-
dedir:
 0-2-4-4 ve VKN 
son hanesi 0-1-2-3-4-
5-7-9: 9 Ağustos 2024 
Saat 18:00’den sonra
6-8 ve VKN son hanesi 
6-8: 16 Ağustos 2024 
Saat 18:00’den sonra
Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, destek öde-
melerinin çiftçilere hayırlı 
ve bereketli olmasını dile-
di.(FİLİZ ÖZ)

Destek Ödemeleri üreticilerin
 hesaplarına aktarıldı

 Kırşehir İl Müftülüğü, 2025 yılı 
hacı adayları için sunulacak olan "Yakın 
Mesafe Konaklama Türü" ve "Normal Ko-
naklama Türü" hakkında detaylı açıklama-
lar yaptı. 
 Her iki konaklama türü de Mekke 
ve Medine'deki otellerin fiziki yapıları ile 
Mescid-i Haram ve Mescid-i Nebevi’ye olan 
mesafeleri dikkate alınarak belirlenmiş du-
rumda. 
 Kırşehir İl Müftülüğü, hacı adayla-
rına bu seçeneklerle ilgili önemli bilgiler su-
narak, tercih yapmalarına yardımcı olmayı 
amaçlıyor.
 Yakın Mesafe Konaklama 
Türü
Mesafe ve Konum:
 Mekke: Mescid-i Haram’a en 
fazla 1250 metre mesafede.
Medine: Merkeziye bölgesinde yer alan yıl-
dızlı otellerde konaklama.
 Otel Özellikleri:Günlük oda te-
mizliği, çarşaf ve havlu değişimi gibi hiz-
metler sunulacak.
Hacı adayları, 2 veya 3 kişilik odalarda ko-
naklayacak.
 Yemek Hizmetleri:Otellerde, 2 
öğün açık büfe yemek hizmeti sunulacak.
 Konaklama Süresi:Uçak progra-
mına bağlı olarak 10 ila 25 gün arasında 
değişecek.
 Ücretler:2024 yılında bu konak-
lama türü için belirlenen hac ücreti 60.000 
Suudi Arabistan Riyali (SAR) olarak ger-
çekleşti.
 2025 yılı hac ücretleri, Suudi Ara-
bistan Krallığı Hac ve Umre Bakanlığı ile ya-

pılacak protokol görüşmeleri sonucunda 
belirlenecek.
Normal Konaklama Türü
Mesafe ve Konum:
 Mekke: Mescid-i Haram’a en 
fazla 8 km uzaklıktaki otellerde konakla-
ma.
 Medine: Merkeziye bölgesinde 
yer alan standart/normal otellerde konak-
lama.
 Otel Özellikleri:Oda içinde ban-
yo-tuvalet, buzdolabı, yatak bulunan oda-
lar.
 Yeterli sayıda asansör, geniş ve 
ferah lobi, müstakil yemekhane/irşat salo-
nu.
 Ortak kullanım alanları hacı sayısı-
na göre yeterli olacak şekilde tasarlanmış.
Odalar 2, 3 veya durumuna göre 4 kişilik 
olarak ayarlanmıştır.
 Yemek Hizmetleri:Sabah kah-
valtısı ve akşam yemeği standart menü 
şeklinde sunulacak.
 Konaklama Süresi:Uçuş progra-
mına göre en fazla 45 gün olarak planlan-
mış olup, Medine’deki konaklama süresi 3-
5 gün arasında değişebilir.
 Ücretler:2024 yılında bu konak-
lama türü için hac ücretleri 24.500 - 
28.500 Suudi Arabistan Riyali (SAR) ara-
sında belirlenmiştir.
 2025 yılı hac ücretleri, Suudi Ara-
bistan Krallığı Hac ve Umre Bakanlığı ile ya-
pılacak protokol görüşmeleri sonucunda 
belirlenecektir.
 Sonuç ve Tavsiyeler:Kırşehir İl 
Müftülüğü, hacı adaylarının konaklama tür-
lerini seçerken bu bilgileri dikkate almala-
rını ve tüm süreçler hakkında güncel bilgi 
alabilmeleri için Müftülükle iletişimde kal-
malarını öneriyor. 
 Yakın Mesafe Konaklama 
Türü, daha kısa sürede ve Mescid-i 
Haram’a daha yakın bir konaklama 
imkanı sunarken, Normal Konaklama 
Türü daha uzun süreli ve biraz daha 
uzak bir mesafede ekonomik bir se-
çenek olarak öne çıkıyor.
 Hacı adaylarının kendi tercihlerine 
ve ihtiyaçlarına uygun olan konaklama tü-
rünü seçmeleri önem arz ediyor.
  Kırşehir İl Müftülüğü, bu süreçte 
adaylara gerekli tüm desteği sağlamaya 
devam edeceğini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir İl Müftülüğü'nden 
2025 hac konaklama türleri 

hakkında bilgilendirme

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan 
Pınar, Şube Müdürü Kemal Orhan ile 
birlikte Mucur Sabancı Öğretmenevi 
ve Akşam Sanat Okulu’nu ziyaret 
ederek, yapılan çalışmaları yerinde 
inceledi. 
 Ziyaret sırasında kurum mü-
düründen okulun faaliyetleri ve mev-

cut çalışmalar hakkında detaylı bilgi 
alan Pınar ve Orhan, öğretmenevi-
nin sunduğu hizmetleri yakından de-
ğerlendirdi.
 İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, öğretmenevi ziyaretin-
de emekli öğretmenlerle de yakın-
dan ilgilenerek, onlarla sıcak ve sa-
mimi bir sohbet gerçekleştirdi. 

 Emekli öğretmenlerin geç-
miş eğitim deneyimlerini dinleyen 
Müdür Pınar, onların görüş ve öneri-
lerini alarak, eğitime katkılarından 
dolayı kendilerine teşekkür etti. 
 Emekli öğretmenlerle yapı-
lan bu anlamlı sohbet, hem Pınar 
hem de öğretmenler için keyifli ve 
faydalı geçti.
 Öğretmenevi ve Akşam 
Sanat Okulu’nun genel durumu ve 
ihtiyaçları hakkında da bilgi alan 
Örsan Pınar, yapılan çalışmalardan 
memnuniyetini dile getirdi ve öğret-
menevinin Mucur’daki eğitim cami-
ası için önemli bir merkez olduğunu 
vurguladı. 
 Müdür Pınar, eğitimin her 
kademesinde kaliteli hizmet sunma-
nın önemine değinerek, bu tür ziya-
retlerin kurumlar arasındaki koordi-
nasyonu ve iletişimi güçlendirdiğini 
belirtti.
 Ziyaretin ardından İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Örsan Pınar ve Şube 
Müdürü Kemal Orhan, öğretmene-
vinde görev yapan personele teşek-
kür ederek, başarılı çalışmalarının 
devamını diledi. 
 Pınar, Mucur’daki eğitim ku-
rumlarının her zaman yanında ol-
duklarını ve gerekli desteği vermeye 
devam edeceklerini ifade etti.
 Bu ziyaret, Mucur Sabancı 
Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu’nun hizmetlerinin yerinde gö-
rülmesi ve değerlendirilmeye tabi tu-
tulması açısından önemli bir adım 
olarak değerlendirildi. 
 Öğretmenlerin ve emekli 
eğitimcilerin buluşma noktası olan 
öğretmenevi, bu ziyaretle birlikte 
daha da önem kazandı.
  İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün bu tür ziyaretleri, eğitim ca-
miası içinde birlik ve dayanışmayı 
pekiştirmek adına büyük bir öneme 
sahip.(HATİCE SÜRMELİ)

İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan 
Pınar  Akşam Sanat Okulunda
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 Kırşehir'de 
tıp fakültesi öğrenci-
leri ve mezunlarının 
uzmanlık eğitimi ala-
bilmek için girecek-
leri Tıpta Uzmanlık 
Eğitimi Giriş Sınavı 
(TUS) için sınava 
giriş belgeleri erişi-
me açıldı. 
 18 Ağustos 

2024 tarihinde ger-
çekleştirilecek olan 
sınav, Kırşehir’de ya-
pılmayacak olmasına 
rağmen, Kırşehirli 
adaylar sınava yakın 
illerde katılmak 
üzere hazırlıklarını 
sürdürüyor.
 Ölçme, 
Seçme ve Yerleştir-

me Merkezi Başkan-
lığı (ÖSYM), 2024-
TUS 2. Dönem Sına-
vı ile 2024-STS Tıp 
Doktorluğu 2. 
Dönem Sınavı'na ka-
tılacak adaylar için 
sınav giriş belgeleri-
nin erişime açıldığını 
duyurdu. 
 Adaylar, sı-

nava girecekleri yer 
bilgilerini gösteren Sı-
nava Giriş Belgesi'ni, 
ÖSYM’nin resmi in-
ternet sitesi üzerin-
den T.C. kimlik nu-
marası ve aday şif-
resi ile edinebilecek-
ler.
 Adayların 
sınav günü, sınav bi-

nalarına belirlenen 
saatlerde giriş yap-
maları gerekiyor. 
 2024-TUS 
Temel Tıp Bilimleri 
Testi ile 2024-STS 
Tıp Doktorluğu 1. 
Aşama Sınavı için 
adaylar saat 
10.00’dan sonra, 
2024-TUS Klinik Tıp 
Bilimleri Testi ile 
2024-STS Tıp Dok-
torluğu 2. Aşama Sı-
navı için ise adaylar 
saat 14.30’dan 
sonra sınav binaları-
na alınmayacak.
 Kırşehir’den 
sınava katılacak 
adaylar, sınav günü-
ne kadar hazırlıkları-
nı sürdürüyor ve 
sınav gününü heye-
canla bekliyorlar. 
 TUS’a katıla-
cak adaylara başarı-
lar diliyoruz.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir'de, 
tarım sektörünün 
önemli geçim kay-
naklarından biri olan 
ayçiçeği hasadı için 
geri sayım başladı. 
 Ağustos ayı-
nın sonlarına doğru 
hasat edilmesi plan-
lanan ayçiçeği, bu yıl 
üreticilerin yüzünü 
güldüreceğe benzi-
yor. 
 Kırşehir’in 
bereketli toprakların-
da yetişen ayçiçeği, 
hem yağ sanayisinin 
ham maddesi olarak 

hem de çerezlik ola-
rak değerlendiriliyor.
 Ayçiçeği, 
Türkiye genelinde 
geniş ekim alanları-
na sahip ve iklim se-
çiciliği az olan bir 
ürün. 
 Bu nedenle, 
Kırşehir gibi farklı 
bölgelerde de başa-
rıyla yetiştiriliyor. 
 Bu yıl Kırşe-
hir’deki ayçiçeği tar-
lalarındaki verim ve 
kalite oldukça iyi se-
viyelerde. 
 Üreticiler, bu 

yılki hasattan umutlu 
olduklarını ve yüksek 
verim beklediklerini 
dile getiriyorlar.
 Ayçiçeği, Kır-
şehir ekonomisine 
de önemli katkılar 
sağlıyor. 
 Üreticiler, 
hasat sonrası elde 
edecekleri ürünleri 
hem yağ sanayisin-
de kullanmak hem 
de çerezlik olarak iş-
lemek için hazırlıkla-
rını sürdürüyorlar. 
 Kırşehir’deki 
bu tarımsal faaliyet, 

yerel ekonomiye can-
lılık kazandırırken, 
ülke genelindeki ay-
çiçeği üretimine de 
önemli bir katkı sağ-
lıyor.
 Kırşehir’deki 
üreticiler, alternatif 
ürün olarak tercih et-
tikleri ayçiçeğinde 
bu yıl yüksek verim 
ve kaliteli ürünler 
elde etmeyi bekliyor. 
 Hasat zama-
nı yaklaştıkça, tarla-
larda hummalı bir ça-
lışma gözleniyor. 
 Hem yağ 

üretimi için hem de 
çerezlik olarak de-
ğerlendirilen ayçiçe-
ği, Kırşehir’in bere-
ketli topraklarında 
yetiştirilmeye devam 
ediyor.
 Kırşehir'deki 
bu başarılı ayçiçeği 
üretimi, yerel ve ulu-
sal ekonomiye katkı 
sağlamaya devam 
ederken, üreticilerin 
de yüzünü güldür-
meye devam edecek 
gibi görünüyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam 
12 bin 545 kişi etkilendi.
 Ayrıca Ile-de-France'da bir yıl önce-
sinden başlanarak Olimpiyat Köyü'nün bu-
lunduğu bölgede aralarında düzensiz göç-
menlerin de olduğu 3 bin 434'ü çocuk top-
lam 12 bin 545 evsiz kaldıkları kamp gibi 
alanlardan tahliye edildi.
 Olimpiyatlar öncesi dönemde Fran-
sa'nın başkenti Paris sokakları, yerlerinden 
edilen ve başkentten uzaklaştırılan evsiz ve 
göçmenlerin barınma sorununa dikkati çek-
mek için yaptığı protestolara sahne oldu.
 İnsan hakları kuruluşları ve göç-
men dernekleri, güvenli ve kalıcı bir barın-
ma imkanı sağlanmadan insanların başkent 
dışına itilmesine tepki gösterdi.
 Fransız sporculara ev sahipliği 
yaptıkları Olimpiyatlarda başörtüsü ya-
sağı
 Olimpiyat Oyunları'nı düzenlemek-
ten sorumlu organizasyon olan Uluslararası 
Olimpiyat Komitesinin (IOC) sporculara yö-
nelik bu yönde bir kısıtlaması olmamasına 
rağmen Fransa, olimpiyatlarda yarışacak 
milli takım oyuncularına başörtüsü yasağı 
uyguladı.
 Fransa Spor Bakanı Oudea-Castera, 
24 Eylül 2023'te Paris Olimpiyat Oyunla-
rı'nda Fransız sporcuların başörtüsü takma-
sının yasaklandığını duyurdu ve sporda 
"katı bir laiklik" rejimi uygulanmasından 
yana olduklarını belirtti.
 Yasak kararı spor camiasından ve 
insan hakları kuruluşlarından tepki alırken, 
Uluslararası Af Örgütü başta olmak üzere 
birçok kuruluş bir araya gelerek 24 
Mayıs'ta, uygulanması kararlaştırılan yasağa 
karşı IOC'ye bir mektup gönderdi.
 Mektupta, hem Paris Olimpiyat 
Oyunları'nda hem de tüm spor müsabaka-
larında başörtüsü takan Fransız sporculara 
yönelik tüm yasakların kaldırılması için 
IOC'den Fransa'daki spor otoritelerine ka-
muya açık bir çağrıda bulunması talep edil-
di ancak insan hakları kuruluşlarının bu giri-
şimi sonuçsuz kaldı.
 Bu nedenle yasal bir kısıtlama uy-
gulanmayan yabancı Olimpiyat sporcuları 
müsabakalara başörtüsü ile katılabilirken, 
Fransız sporculara eşitlik ve laiklik ilkesi ge-
rekçe gösterilerek bu hak tanınmadı.
 Olimpiyatlarda 4x400 metre bayrak 
yarışı müsabakalarında ülkesini temsil eden 
Fransız koşucu Sounkamba Sylla, başörtüsü 
yasağından dolayı açılış töreninde şapka 
taktı. 
 Başörtüsü yasağı sadece Fransa va-
tandaşı sporcuları kapsadığı için Avustralyalı 
sporcu Tina Rahimi törende başörtüsüyle 
hazır bulundu.
 Yarışlar boyunca çok sayıda Olimpi-
yat sporcusu, Fransız kadın sporculara uy-
gulanan bu yasağa tepkilerini dile getirdi.
 Olimpiyatlar "İsrail men edil-
sin" çağrıları ile başladı İsrail protes-
toları ile sürdü
 Gazze'ye yönelik saldırıları devam 
eden ve 40 bini aşkın insanın ölümüne yol 
açan İsrail'in "men edilmesi" yönündeki çağ-
rılara rağmen Olimpiyatlara İsrail'in katılımı 
engellenmezken, IOC'nin, Rusya-Ukrayna 

Savaşı'nı gerekçe göstererek Rusya ve Be-
larus'un olimpiyatlara katılmasına izin ver-
memesi "çifte standart" olarak nitelendi.
 Olimpiyatlar öncesi çok sayıda 
Fransız vekil İsrail'in olimpiyatlara katılması-
na izin verilmemesi gerektiğini dile getirir-
ken, ülkede aylardır yapılan Filistin'e destek 
gösterileri de "İsrail men edilsin" çağrılarına 
sahne oldu.
 Ancak İsrailli sporcuların tarafsız 
sporcu statüsüne alınmasına yönelik talep-
ler sonuçsuz kaldı.
 İsrail Başkanı Isaac Herzog'ın Olim-
piyat Oyunları kapsamında Paris'e yaptığı zi-
yaret de Filistin destekçileri tarafından pro-
testo edildi.
 Başkent Paris'te 80'den fazla der-
neğin çağrısıyla toplanan göstericiler, Cum-
huriyet Meydanı'nda protesto gösterisi dü-
zenledi.
 Öte yandan olimpiyat müsabakala-
rında da İsrail'e yönelik tepkiler gündeme 
geldi. 
 Erkekler D Grubu'nda İsrail ile Pa-
raguay'ın karşı karşıya geldiği futbol müsa-
bakasında, Gazze'ye yönelik saldırıları ne-
deniyle İsrail'i protesto etmek için "Soykırım 
Olimpiyatları" yazılı pankart açan taraftarla-
ra "Yahudi karşıtı" oldukları gerekçesiyle so-
ruşturma açıldı.
 Yüzme yarışlarının yapıldığı 
Sen Nehri, kirlilik tartışmalarının oda-
ğında oldu
 1923'ten bu yana kirlilik ve gemi 
trafiğinin neden olduğu tehlikeler nedeniyle 
yüzmenin yasaklandığı Sen Nehri'nin temiz-
liği için Fransız hükümeti 2015'ten beri 1,4 
milyar avro harcadı.
 Olimpiyatlarda yüzme ve triatlon ya-
rışlarının Sen Nehri'nde yapılacağının duyu-
rulması sağlık ve hijyen koşulları açısından 
endişeleri de beraberinde getirdi.
 Nitekim, Belçikalı sporcu Claire Mic-
hel'in de Sen Nehri'nde katıldığı bireysel ya-
rışların ardından E.Coli (koli basili) bakteri-
sine yakalanması sebebiyle Belçika ekibi, tri-
atlon karışık takım finallerinden çekildi.
 Portekizli triatlon sporcusu Vasco Vi-
laca'da yarış sonrası mide-bağırsak enfeksi-
yonuyla uyumlu semptomlar görülürken, 
Alman yüzücü Leonie Beck de çıktığı yarış 
sonrası hasta olduğunu duyurarak, "Sen 
Nehri'nin su kalitesi kanıtlandı." paylaşımın-
da bulundu.
 Fransız basını nehrin kirlilik seviye-
sinin olimpiyat organizatörlerinin açıkladığı 
verilere kıyasla çok daha yüksek olduğunu 
iddia ederken, Paris Belediye Başkanı Anne 
Hidalgo, gazetecilere yaptığı açıklamada, 
"Sen Nehri kirden arındırıldı. 
 Çok mutlu ve çok gururluyuz." ifa-
delerini kullandı.
 Hidalgo, "Sen Nehri'nde yüzdüğü 
için hasta olan ya da yarıştan çekilen hiçbir 
sporcu yok. 
 Bunlar yalan haberdir." dedi.
 Sen Nehri'ndeki yüzme antrenmanı 
5 kez kirlilik nedeniyle iptal edildi.
 30 Temmuz'da yapılması planlanan 
erkekler triatlon müsabakası da yine kirlilik 
nedeniyle 31 Temmuz'a ertelendi.
(ANADOLU AJANSI)
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Kırşehir'de ayçiçeği 
hasadına hazırlık

Kırşehir’de TUS’a girecek 
adaylar için sınav giriş belgeleri

 erişime açıldı
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7'de

 Boztepe Kayma-

kamlığı tarafından düzenle-

nen ve çocuklar için özel ola-

rak hazırlanan “Çocuk Şenli-

ği” programı, 14-15 Ağus-

tos 2024 tarihlerinde Kapalı 

Pazar Yerinde gerçekleştiri-

lecek. 

 Sabah 10:00’dan 

akşam 22:00’ye kadar sü-

recek olan etkinliklere tüm 

çocuklar ücretsiz olarak ka-

tılabilecek.

 Boztepe Kayma-

kamlığı tarafından yapılan 

açıklamada, "14-15 Ağustos 

2024 tarihlerinde kapalı 

pazar yerinde yapılacak 

olan 'Çocuk Şenliği' progra-

mına bütün çocuklarımız da-

vetlidir." ifadelerine yer ve-

rildi. 

 Şenlik, çocuklara yö-

nelik eğlenceli etkinlikler, 

oyun alanları, sahne göste-

rileri ve sürprizlerle dolu bir 

program sunmayı hedefli-

yor.

 Kaymakamlık, tüm 

çocukları ve ailelerini bu ke-

yifli etkinlikte bir araya gel-

meye davet ederek, çocuk-

ların sosyal ve kültürel geli-

şimlerine katkı sağlamayı 

amaçlıyor. 

 Şenlikte, çocukların 

doyasıya eğlenmesi ve unu-

tulmaz bir gün geçirmesi 

için her detayın titizlikle 

planlandığı belirtildi.

 Etkinliğe katılmak is-

teyen aileler ve çocuklar 

için kapalı pazar yerinde ge-

rekli tüm hazırlıklar tamam-

landı. 

 Boztepe Kayma-

kamlığı, ilçedeki tüm çocuk-

ları bu özel şenliğe davet 

ederek, çocukların sosyal ve 

kültürel gelişimlerine katkı-

da bulunmayı hedefliyor.

(SEVGİ ER)

 Kırşehir Gençlik Merkezi'nde düzen-
lenen Resim, Seramik ve Tezhip Sanatı gibi 
kulüp ve atölye faaliyetleri, gençlerin sana-
ta olan ilgisini artırmaya devam ediyor. Her 
geçen gün daha fazla katılımcının yer aldığı 
bu etkinlikler, gençlere hem sanatsal bece-
rilerini geliştirme fırsatı sunuyor hem de 
sosyal bağlarını kuvvetlendirme imkânı sağ-
lıyor.
 Atölye çalışmaları sırasında gençler, 
sanatın farklı dallarında kendilerini ifade 
ederken, aynı zamanda yeni arkadaşlıklar 
kuruyor ve mevcut dostluklarını pekiştiri-
yorlar. 
 Birlikte çalışmanın ve paylaşmanın 
getirdiği enerji, gençlerin arasındaki diya-
logları güçlendiriyor ve onların sosyal gelişi-
mine katkıda bulunuyor.
 Resim, seramik ve tezhip gibi sa-
natsal faaliyetlerin yoğun ilgi gördüğü Kır-
şehir Gençlik Merkez’inde, bu alanlarda 
gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine ve 
geliştirmelerine olanak tanıyor. 
 Atölye çalışmalarına katılan genç-
ler, hem sanatın inceliklerini öğreniyor hem 
de bu süreçte eğlenceli vakit geçiriyorlar.
 Kırşehir Gençlik Merkezi'nin sundu-

ğu bu çeşitlilik, gençlerin sanata olan ilgisi-
ni artırırken, aynı zamanda sosyal paylaşı-
mın ve ekip çalışmasının önemini de pekiş-
tiriyor. 
 Gençler, bu atölyelerde hem kendi-
lerini geliştiriyor hem de sosyal çevrelerini 
genişletiyorlar.
 Kırşehir Gençlik Merkezi'nde hız kes-
meden devam eden bu sanatsal faaliyetler, 
gençlerin hem sanata olan ilgisini artırıyor 
hem de onları sosyal olarak daha donanımlı 
bireyler haline getiriyor. 
 Sanatla buluşan gençler, hem kendi 
yeteneklerini keşfediyor hem de güçlü ar-
kadaşlık bağları kurarak, sosyal becerilerini 
geliştiriyorlar. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Organizas-
yon kapsamında yak-
laşık 16 milyon turis-
tin ziyaret ettiği ül-
kede 26 Temmuz'da 
başlayan 2024 Paris 
Olimpiyatları'na, 206 
delegasyondan 10 
bin 500 sporcu katıl-
dı.
 2 haftadır 
devam eden olimpi-
yat heyecanı dün 
Stade de France'ta 
yapılan törenle son 
buldu.
 Olimpiyatlar, 
sportif başarıların 
yanı sıra dine haka-
ret, insan hakları ih-
lalleri, barınma soru-
nu, İsrail protestoları 
ve Sen Nehri'nin kir-
liliği nedeniyle gün-
dem oldu.
 Dine haka-

ret içerdiği gerek-
çesiyle tartışma 
yaratan açılış tö-
reni
 Fransa'nın 
ev sahipliğindeki 
2024 Paris Olimpi-
yatları'nın 26 Tem-
muz'da Sen 
Nehri'nde yapılan açı-
lış töreni Hristiyanlı-
ğa hakaret içerdiği 
gerekçesiyle din oto-
riteleri ve uluslarara-
sı kamuoyu tarafın-
dan eleştirildi.
 Stadyumun 
dışında gerçekleşti-
rilmiş olması ile bir 
"ilk" olan olimpiyat 
açılış töreninde, 
"drag queen" (kadın 
kıyafeti giyip makyaj 
yapan erkek) perfor-
mansı, Leonardo da 
Vinci'nin Hz. İsa'yı 

konu alan "Son 
Akşam Yemeği" tab-
losunun tasvir edildi-
ği ve dini inanca say-
gısızlık yapıldığı ge-
rekçesiyle tepki ile 
karşılandı.
 Uluslararası 
kamuoyundan gelen 
tepkiler üzerine 
Olimpiyatın sanat yö-
netmenliğini yürüten 
Thomas Jolly yaptığı 
açıklamada, tartış-
malı canlandırma 
sahnesinde, Hz. 
İsa'nın değil Yunan 
mitolojisindeki şarap 
tanrısı Dionisos'un 
konu edildiğini ve 
"bir pagan şenliği-
nin" gösterildiğini sa-
vundu.
 Fransa Kato-
lik Kilisesi, Orta 
Doğu Kiliseler Kon-

seyi (MECC) dahil 
çok sayıda Hristiyan 
birliği ve Vatikan, tö-
rende Hristiyanlıkla 
alay edilmesinden 
üzüntü duyduklarını 
belirterek, açılışı sert 
dille eleştirdi.
 Olimpiyat-
lar nedeniyle ev-
sizler Paris dışına 
itildi
 Fransa, 
Olimpiyatlara hazırlık 
sürecinde iken baş-
kent Paris ve çevre-
sinde evsizler ile ara-
larında çocukların da 
olduğu düzensiz göç-
menleri kaldıkları yer-
lerden çıkardı.
 Söz konusu 
evsizler, Strazburg 
ve Orleans gibi farklı 
kentlere otobüslerle 
götürülerek Paris 

merkezinden uzak-
laştırıldı.
 Düzensiz 
göçmenlere yardım 
eden derneklerin 
çatı kuruluşu "Ma-
dalyonun Diğer 
Yüzü" adlı topluluk, 
haziranda, Paris 
2024 Olimpiyat 
Oyunları için, baş-
kentin de içinde bu-
lunduğu Ile-de-
France bölgesinde, 
bir yıl öncesinden 
başlanarak, yerlerin-
den uzaklaştırılan ev-
sizleri konu alan 
rapor yayınladı.
 "Sosyal te-
mizliğin 1 yılı" başlık-
lı rapora göre Nisan 
2023'ten Mayıs 
2024'e kadar olan 
dönemdeki tahliye-
lerden 

 Güreş bran-
şında erkekler 65 ki-
loda altın madalya Ja-
ponya'ya gitti.
 Champ de 
Mars Arena'daki kar-
şılaşmaların finalinde 
İranlı Rahman Amo-
urzadkhalili'yi mağ-

lup eden Japon Ko-
taro Kiyooka, altın 
madalya kazandı.
 Arnavut 
Islam Dudaev ile 
Porto Rikolu Sebasti-
an Rivera, bu kate-
goride bronz madal-
yayı paylaştı.

 Kadınlar 
76 kilo
 Müsabakala-
rın finalinde ABD'li 
Kennedy Alexis Bla-
des'i yenen Japon 
Yuka Kagami, altın 
madalya elde etti.
 Kübalı Mila-

imy de la Carid 
Marin Potrille ile Ko-
lombiyalı Tatiana Ren-
teria, bu kategoride 
bronz madalya aldı.
 Erkekler 
97 kilo
 Müsabakala-
rın finalinde Bah-
reynli Akhmed Taz-
hudinov'u mağlup 
eden Gürcü Givi 
Matcharashvili, altın 
madalyanın sahibi 
oldu.
 Bu kategori-
de Azerbaycanlı Ma-
gomedkhan Mago-
medov ile İranlı Ami-
rali Azarpira bronz 
madalya aldı.
(AA)

Boztepe Kaymakamlığı’ndan 
çocuklara büyük şenlik

Kırşehir Gençlik Merkezinde
 Sanatla Buluşma

Olimpiyat Oyunları'nda güreş 
branşında madalyalar sahiplerini buldu

Açılıştan kapanışa 2024 Paris 
Olimpiyatları'nın öne çıkanları
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